



---

## Specialmontering ApS

Skibbyvej 49

8462 Harlev

CVR-nr. 30499484

## Årsrapport 2017/18

1. oktober 2017 - 30. september 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2018

---

Thomas Withen Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Specialmontering ApS Skibbyvej 49 8462 Harlev
Telefon	87483322
Hjemmeside	<a href="http://www.specialmontering.dk">www.specialmontering.dk</a>
CVR-nr.	30499484
Stiftelsesdato	12. april 2007
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Withen Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Aarhus C

### Ledelsesberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre service- og montagevirksomhed i forbindelse med låse og sikkerhedsinstallationer samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 14.062, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 5.653.056, og en egenkapital på kr. 1.097.700.

Selskabet har gennemført den planlagte fusion med det tidligere søsterselskab Specialmontering ApS med virkning pr. 1. oktober 2017, og har i samme forbindelse ændret navn fra Speciallåse ApS til Specialmontering ApS. Fusionen af de 2 selskaber har til formål, at styrke selskabets konkurrenceevne, samt i øvrigt at opnå en række synergieffekter og omkostningsbesparelser.

Resultatet for regnskabsåret 2017/2018 anses ikke for tilfredsstillende, men er påvirket af ovennævnte fusion, herunder afholdelse af omkostninger til rådgivere, omregistrering af låne- og kontraktsforhold, samt medgået intern tid i forbindelse med sammenlægningen.

Selskabets forventer øgede resultater fremadrettet, idet der fortsat etableres flere serviceaftaler med kunder, og nu endelig igangsættes byggeprojekter, som har været udsat flere gange tidligere.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.996.223</b>	<b>663.368</b>
Personaleomkostninger	1	-4.764.437	-784.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.240	-2.668
<b>Driftsresultat</b>		<b>205.546</b>	<b>-123.791</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.283	1.563
Andre finansielle indtægter		1.526	121
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-511
Andre finansielle omkostninger		-162.169	-51.341
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.186</b>	<b>-173.959</b>
Skat af årets resultat	2	-36.124	29.102
<b>Årets resultat</b>		<b>14.062</b>	<b>-144.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.062	-144.857
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.062</b>	<b>-144.857</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.587	100.903
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>140.587</b>	<b>100.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>140.587</b>	<b>100.903</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.064.306	2.009.345
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.064.306</b>	<b>2.009.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.749.802	364.352
Igangværende arbejder for fremmed regning		322.653	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.908	52.797
Udskudte skatteaktiver		63.627	19.594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		15.321	3.453
Andre tilgodehavender		1.080	74.352
Periodeafgrænsningsposter		90.181	83.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.429.572</b>	<b>597.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.591</b>	<b>538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.512.469</b>	<b>2.607.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.653.056</b>	<b>2.708.782</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	250.000
Overført resultat		797.700	259.871
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.097.700</b>	<b>509.871</b>
Gæld til banker		2.777.387	982.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.483	394.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.342	756.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		982.842	62.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		302	2.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.555.356</b>	<b>2.198.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.555.356</b>	<b>2.198.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.653.056</b>	<b>2.708.782</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.070.428	689.135
Pensioner	530.022	65.944
Andre omkostninger til social sikring	91.839	14.254
Andre personaleomkostninger	72.148	15.158
	<b>4.764.437</b>	<b>784.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	2

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-15.321	-3.453
Regulering udskudt skat	51.445	-25.649
	<b>36.124</b>	<b>-29.102</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	300.000	783.638		1.083.638
Forslag til årets resultatdisponering		14.062		14.062
	<b>300.000</b>	<b>797.700</b>		<b>1.097.700</b>

Selskabskapitalen er ændret fra 250.000 kr. til 300.000 kr. i forbindelse med fusion af selskaberne Speicallåse ApS og Specialmontering ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2017.

**4. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

Leasingforpligtelse (udløb juli 2019), ydelse pr. år 27.576 kr.

Leasingforpligtelse (udløb oktober 2019), ydelse pr. år 29.400 kr.

Leasingforpligtelse (udløb marts 2019), ydelse pr. år 22.596 kr.

Leasingforpligtelse (udløb april 2019), ydelse pr. år 26.748 kr.

Leasingforpligtelse (udløb december 2019), ydelse pr. år 34.776 kr.

Selskabet har indgået husleje- og driftsmiddellejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør samlet 236.508 kr. ekskl. el-, vand- og varmemeforbrug.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TWP Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover hæfter selskabet for almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

**Noter**

2017/18

2016/17

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankengagement med Handelsbanken er stillet virksomhedspant 3.750.000 kr. med sikkerhed i motorkøretøjer der ikke er eller har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Virksomheden har stillet 2 arbejdsgarantier i form af bankgaranti på henholdsvis 5.994 kr. og 14.980 kr. i forbindelse med igangværende projekter.